
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 г. №

Об отмене постановления администрации города Рязани от 11.07.2007 № 2267 
«Об организации паспортно-учетной работы»

На основании протеста прокурора Советского района города Рязани от 24.07.2015 

№ 468ж2015, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации города Рязани от 11.07.2007 № 2267 

«Об организации паспортно-учетной работы».

2. Муниципальному предприятию города Рязани «Кустовой вычислительный центр» 

(далее - МП «КВЦ») расторгнуть договоры на оказание услуг по ведению паспортно-учетной 

работы, заключенные с жилищно-эксплуатационными организациями, и передать жилищно­

эксплуатационным организациям по акту приема-передачи карточки паспортного учета 

граждан в течение трех рабочих дней после расторжения договоров.

3. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Рязани (Ульянов А.Ю.) довести до сведения МП «КВЦ» информацию, указанную 

в пункте 1 настоящего постановления.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Горелова А.В.

Глава администрации О.Е.Булеков


